
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 9 12 10 19

208
20:23

0
15

2
16

6
17

9
20

12 13 Auszeit

15:13
17:20

Ende
17:24 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
11 14 7 4 3 12

25

╳

10
3
14

4
15

5
21

6
25

8 Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
17:27 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 4 3 12 11

258
18:10

0
17

2
20

3
23

4
25

5 15 Auszeit

Ende
17:47 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
19 1 15 9 12 10

136 3
12:21 9:17

╳

9
1
10

2
12

4
13

5 6 Auszeit

6:9
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 9 12 10 8

163 4
16:2410:18

0
10

2
16

4 5 6 8 Auszeit

5:11
10:21

Ende
18:10 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
11 14 7 4 3 8

252
14:8

╳

16
2
21

3
25

7 12 13 Auszeit

21:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 Frauen
Frauen

B  TuS Hattingen vs. DJK Blau-Weiß Annen II A
Spiel 42 11.02.2023 16:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
44791 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Hatting… 9/14
2 Weinberg, Celina X
3 Mai, Svea X
4 Sponagel-Becker, Lisa X
7 Grunwald, Alina X
8 Timmer, Luisa X

10 Timmer, Anna-Laura X
11 Hartwig, Sophie X
12 Wagner, Anna X
14 Sponagel-Becker, Anna X
B  Libero

10 Timmer, Anna-Laura X
B  Offizielle
T Kiziltetik, Ayca E

CT Zwilling, Mareike E
SC Dogtu, Elanur E

C

A  DJK Blau-We… 12/14
1 Dühr, Samira X
2 Meier, Ineke
3 Kilzer, Johanna X
4 Ochs, Jasmine X
6 Nowak, Laura X
8 Schlott, Nina X
9 Biskupek, VanessaA… X

10 ausderWischen, Alisa X
12 Herrmann, Melissa X
15 Wulf, Victoria X
19 Hennig, Sophie X
22 Forster, Jana X
A  Libero

22 Forster, Jana X
A  Offizielle
T Meier, Ineke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Annen hatte keine Spielepässe in Papierform dabei. Spielerinnen wurden digital überprüft. 
 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Hatting… DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 84 20 0 1 2
0 1 1 25 2 20 13 0 2 2
1 1 1 25 3 20 16 0 2 2

4
5

2 2 3 75 124 49 0 5 6
Start: 16:00 Ende: 18:10 Dauer: 2:10

Sieger: TuS Hattingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Noffke , Lisa 1 Neß, Stefanie
2 Brinkschneider , Sarah 2 Espiritu, Elisa

Schreiber 3
Schr. Schulte, Sandra 4

Assist. Kasper, Denise

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


