

Bezirksliga 9 Frauen

Frauen

(B) TuS Hattingen vs. DJK Blau-Weiß Annen II (A)

Spiel 42

11.02.2023 16:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 44791 Bochum



			S	St: 16:	art :00	A	DJK E	3lau-W	e	s	En 17:		В) TuS I	Hatting	j	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		1	15	9	12	10	19		11	14	7	4	3	12	
llu		Spielernr.							8	20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C-:-l-tl	Z						20:23								
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	0	2	6	9 (20)	12	13	Auszeit	X		4	5 21	6 (25)	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	15	16	17	20)			15:13 17:20	10	14	15	21	25)		5:8

S	St. 17:	art :27	B TuS Hatting				s		Ende 17:47 A DJK Blau-We					
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	7	4	3	12	11		19	1	15	9	12	10	
Т					8		25		6			3		13
Z					18:10				12:21			9:17		
2	0	2	3 23	4 25)	5	15	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
_	Ι/	20	∠3	∠ ೨)				9`	10	12	13			6:9 10:20

					Start (A) DJ			DJK E	Blau-W	/e	s	Ende 18:10		B TuS Hatting				R
	Aufschlagfolge		lagfolge	Λ	ı	П	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			1	15	9	12	10	8		11	14	7	4	3	8	
llung		S	pielernr.	ı	3	4					16				2			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand Z		16:2410:18										14:8			
Ā	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	0	(E)N	4	5	6	8	Auszeit	X	2	3 (25)	7	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	<u>1</u> 9)					5:11 10:21	16	21	25)				21:15

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

SC Dogtu, Elanur

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
_	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
i i		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.03261							AdoZoft
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

	B	TuS Hatting 9	/14	A	DJK Blau-We	12/1
	2	Weinberg, Celina	Х	1	©Dühr, Samira	>
	3	Mai, Svea	Х	2	Meier, Ineke	
	4	Sponagel-Becker, Lisa	Х	3	Kilzer, Johanna	>
	7	© Grunwald, Alina	Х	4	Ochs, Jasmine	>
	8	Timmer, Luisa	Х	6	Nowak, Laura	>
	10	Timmer, Anna-Laura	Х	8	Schlott, Nina	>
	11	Hartwig, Sophie	Х	9	Biskupek, VanessaA	. >
	12	Wagner, Anna	Х	10	ausderWischen, Alisa	>
	14	Sponagel-Becker, Anna	Х	12	Herrmann, Melissa	>
	B) Libero		15	Wulf, Victoria	>
1	10	Timmer, Anna-Laura	ΙX	19	Hennig, Sophie	>
1	B) Offizielle		22	Forster, Jana	X
ł	무	Kiziltetik, Ayca	ΤE	(A)	Libero	
1	ĊŦ	Zwilling, Mareike	늗	22	Forster, Jana	\ \
	\sim 1	Zwiiiiig, walcike			,	

E A Offizielle

T Meier, Ineke

12/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Annen hatte keine Spielepässe in Papierform dabei. Spielerinnen wurden digital überprüft.

	B TuS Hatting DJK Blau-We (
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	1	0	1	25	1	84	20	0	1	2				
	0	1	1	25	2	20	13	0	2	2				
	1 1 1 25 3 20 16 0 2 2													
	4													
					5									
	2 2 3 75 124 49 0 5 6													
	Start: 16:00 Ende: 18:10 Dauer: 2:10													
	Sie	ege	r: 1	luS F	latting	en				3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Noffke , Lisa		1	Neß, Stefanie			
2	Brinkschneider , Sarah		2	Espiritu, Elisa			
	Schreiber	3					
Schr.	Schulte, Sandra		4				
Assist.	Kasper, Denise						

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de